«YTBEpPXAalo»:
/ HayanbHuUk YO MO

R e

©W 0o ~N O Ul A WN

R R = S

v 2019 r.
PE3Y/IbTATbI (PENTUHI) Lll/lb-ﬂ*
yyacTHUKOB | (LWKOMbHOrO) atana
- - Bcepoccninckoin onmmnuagbl LWKONbHUKOB N0 3KOHOMUKeE
B YO MO «Teyuyexckui paroH «B 2019-2020 yyebHOM roay

wugp P.N.0O. yyacTHMKa Llkona Knacc Konm4yectso 3aHAaToe  Aunnom (nobep./

6annos MecTo npusepa)

Makc. ®Pakr. (penTunHr)

BO3M. HabpaH

5 Knacc

72 Uuu AH30p AcKepoBuy 8 5 100 98 1 Mob6eamnTens
37 XoT Tumyp PycnaHoBuy 4 5 100 56 2 Mob6eamnTens
91 Kywy bana A6pekoBHa 9 5 100 56 2 Mob6eamnTens
152 Takaxo Xa3peT becnaHoBUY n 5 100 56 2 Mob6eaunTens
163 Myryu OBennHa PycnaHoBHa 2 5 100 51 3 Mpu3sep
169 HaTtok Anga AfaMoBHa 2 5 100 50 4 Mpwusep
146 Crtaw 3ampa KnpoBHa 6 5 100 45 5 Mpu3sep
153 CaBunuknini Hukuta CepreeBuy 1 5 100 41 6 Mpu3sep
90 Yepmut Cammpa PyctamoBHa 9 ) 100 39 7 Mpu3sep
151 Kanna PycnaH Cepreesuy 5 ) 100 35 8 Mpu3sep
113 BuHorpagos Tumodein AnekceeBmy 10 5 100 34 9 Mpu3sep
159 KO nakoBa [naHa AnekcaHfpoBHa 2 5 100 26 10
48 N'yaTtbbK Acxag AflamoBHa 7 5 100 22 1
53 Tne63™ AnbbuHa MarameToBHa 7 5 100 22 11



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

© oo N o o A WN PR

"B BB

50
55
114
115
116
ol
52
54
58
49
56
S7

83
92
158
172
162
144
39
154
155
38
145

40
126

KptokoB 3axap MaBnoBuy
Teyuex Canum balizetosuy
LeypkeH OnaHa KnpummnsosHa
"noTtoBa EkaTtepuHa MaBnoBHa
['pomoBa KpuctnHa AnekceesHa
"oHexxyk CyaHaa AcnaHoBHa
X0KoH Aunpa AcnaHoBHa

Hexalh AHneTa AH30pOBHa
J>xapnMok PuHaT batblipoBuy
Aopow KceHna AnekcaHapoBHa
Tyry3s Ackep AcnaHoBuy
CumoHoB Hukuta AHppeesuny

YeTtaB Camupa TMMypoBHa
Txa3gew ApceH AcnaHoBuY
boryc A3samat bopucosHa
Tyrys MapuHa AH30pOBHa
Xabpauo AmunHa KOpbeBHa
Ctaw Camupa PycnaHoBHa
Kymyk OapuHa chamoBuy
Ornbl PernHa LLlaHApoBHa
LLienenesa Ennsaseta BnagnmnposHa
Kymyk Oayp WcnamoBuy

Y Kyxy 3ypet

Xabaxy Canfpia ACKepoBHa
Unu fapunHa PycnaHoBHa
Epemees Makap Cepreesuy

10

o1 o1 01 o1 o1 O1 o1 O1 O1 O1 O1 Ol

D OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO O

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

20
18
18
18
18
16
16
16
16
12
12
12

83
83
75
69
62
62
58
56
56
54
47
43
41
40

12
13
13
13
13
14
14
14
14
15
15

© 0O ~N O O Ul DD WNR R

E S

Mobeantens
Mobeauntens
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
MMpusep
MMpunsep
MNpu3sep
MMpu3sep



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

© 0o ~N O U A WN R

el ol = =
thl\)l—‘o

76

124
125
127

123

59
60

141
160
73
156
43
74
165
75
129
42
63
64
41
82
118

Xaparatnb banna PycnaHoBHa
bnaros Pyctem Hanbbuesuy

XyT 3anpa PyctamoBHa

Tnawok OapuHa KOpbeBHa
JloBnaye 3anmMHa A3amaTOBHa
Xamxkebunekosa jnaHa PamasaHOoBHa
MmaHoBa CunbBa JlauMHOBHa
Cxanaxo Camunpa bucnaHoBHa
Xaumamyk AHXennka A3amaToBHa
Teyuex Agam Nb6parnmosuny
KoBanesa Banepua HunkonaesHa

Txatenb Vcnam M'mnnmoBny

Tyrys3 [>kaHeTa A3aMaToBHa
Yablvak Asnga AgamMoBHa
Pbi6anko AaHumn KOpbeBnY
bepeTapb bucnaH PycnaHoBuy
bekyx Py3aHHa Pama3aHOBHa
boryc Pamunp AcnaHoBuy

AxyTnb PycnaH BayecnaBoBuy
Xauemyk Wcnam Kagbipbeuesuny
fomnew ko Anaa Pama3aHOBHa
Tne63y bucnaH Aigammnposmny
Kys3HeuoBa AHacTacua BanepbeBHa
XoT1 Pacyn PycnaHoBuY

Ky6 PuHaT AcnaHoBuy

EBTyweHKo Mapua AnekcaHgpoBHa

10
10
10

10

~N N e

7 Knacc

© AN ~N D> oroOo NP~ RO

[
o

D OO OO OO OO OO O OO OO O O

NN N NN NN NN N NN NN

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

39
36
36
30
28
24
24
22
22
20
16

100
95
85
85
83
81
76
73
68
63
60
60
50
43
40

13

14
15
16
16
17
17
18
19

© o ~N O g bhWWN R

R B BB

MobegnTens
Mobegntens
Mobegntens
Mobeauntens
MMpunsep
MMpusep
Mpwusep
Mpwusep
Mpwusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
MMpn3sep
MMpusep



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

g A WON R

119
121
81

117
120
161
122

11
157

62
128
13
137
61
10
12
14

46
79
132
131
130

LLTagnH AHApeit AnekcaHapoBuy
3ekox Amup Ackepbuesmny
batmMeH Anum MypaTtoBuy
CypuHa CabpuHa PycTtamoBHa
Neneko BepoHuKa AMUTpUEBHa
Y pkyxy Anbbept MypatoBuy
ExxoBa Cohua BanepbeBHa
MaHew 3apema AcKepoBHa
3apemyk Canum Canbbuesuny
bepetapb JaHa A3MeTOBHa
KpaBueHKo ApTeM AnekcaHApOBWUY
Me3yxXoK Jlynsa A3MeToBHa
JlbBOB fdaHnun

Myry [xaHeTa Ka3bekoBHa
bewyk 3aH Annesuny

Kat fapuHa MypaToBHa
lMaHew fosnet AcnaHoBuy
BaHTbIW lNMonnHa ButanbesHa
AxyTne CeetnaHa HypaMHOBHa
Xya3 VIpuHa PycnaHoBHa
FoHexyK A3amaT Ka3bekoBuy

batoBa NHecca PycnaHoBHa
Mouak 3annHa NbparnmoBHa

XoT [kaHeTa AflaMOBHa
Xauemyk ®Papusat KagbipbeyeBHa
Tnenuepwe MunaHa KyH4yKoBHa

= IR
S o © o o

P PP NO R O0ONRrRrRPrPeRreR,BDS

8 Knacc
4

o1 o1 01 00

NN N N N N N N NN N N N NN N N NN

O 00 0O ©o 0o

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100

40
40
39
36
36
36
34
32
30
30
30
28
28
26
26
24
24
22
20
20
20

35
34
34
32
28

13
13
14
15
15
15
16
17
18
18
18
19
19
20
20
21
21
22
23
23
23

AW NN R

MMpun3sep
MMpn3sep
MMpusep
MMpn3sep
MMpnsep



© 0 N O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

109
173
168
44
45
89
107
18
88
93
108
167
19
110
111
112
148
66
67
69
147
15
16
17
65
68
142

UepHoBa KceHua AHapeeBHa
AxyTtnb JaHHa HypanHOBHa
Txapkaxo AnaHa PycnaHoBHa
Xartxe [lapuHa Yatn6oBHa
LLloBreHoBa AHXenuka PycnaHoBHa
XyT AnbbuHa AH3aypoBHa
Kouunk-Ornbl naHa BanepbeBHa
HaHun3 Canga MaxmyaoBHa
KasaHyn OunHapa PycnaHoBHa
Kywy [aBnet PycnaHosuy
AxyTnb 3apuHa KannaHoBHa
bepeTtapb AnaHa AfamMmoBHa
Xanayesa ®atnma PyctaMoBHa
KnywwnHa Anna AMUTpUEBHa
BbyHnHa EnnsaBeta EBreHbLeBHa

FacaH6ekoBa ®aTuma AGAYNKEPUMOBHA

Kanna éununn AHppeesny
Lep6e OyxaHreta MypaToBHa
BacuH ApceHunii Buktoposuy
'y3eBa AHacTacna AHApeeBHa
[TOH3ap AHHa AHJpeeBHa
TOHeXxyK ®apuaa AcKepoBHa
Xabaxy ApuHa AcKepoBHa
Tyrys Jlynsa A3meToBHa
Kywy Axmep AckepoBuy
KypHukoB ®peHK BUKTOpOBUY
AwnHoB Abpek A3MeToBUY

10
10
10

~l

O N e

0O CO CO 0O CO 0O 0O 0O O 0O OO 0O 0O O O OO O OO 0O O 0O O 0O O O 0o ©

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

onN MNP PSP O 0 0 0

© © © 0 0 N N O o1 O

e T A e T e T
oo R EEEERRKORRRES

MMpunsep
Mpusep
MMpunsep
MMpunsep
MMpunsep
MMpunsep
MMpunsep
MMpunsep
Mpusep
MMpu3sep



© 0w ~N O ol D WN R

N NN NNNDNDNR R P R R R R PR
O U WNPFP O W owm~NO o wNRFP o

134
133
47
77
80
78
139
71
70
27
101
106
135
105
20
21
87
136
170
171
23
94
149
102
24
25

Hexain AMnHeT ACKepoBHa
AHdeposa lNMonnHa BnagnmmposHa
Xakyi 3apnHa MypaToBHa

bnaro3 Amanb XaspeToBuy

bnaros Auga FOHycoBHa

bekyx banna PamasaHoBHa
AlwnHoBa AnaHa ApTypoBHa
Tne63y [lapuHa MarameToBHa
Ykyxy AnbbuHa AnneeHa
batoBa 3apa 3aypbueBHa
HapbDkknHa AHacTtacua BacunbeBHa
FacaH6ekoBa AMMHa A64YyNKepuMOBHa
LWagxke AnHapa AckepbreBHa
Nnawyk EneHa AnekcaHApoBHa
aweBa Camupa AgeMMpoBHa
Tyrys Hanpa HanbbunesHa
HaaTtbik Tamuna AgamoBHa

Mw dapuga AcnaHbuneBHa
AHuek [apuHa HanbbunesHa

Tyry3 AHxena AH30pOBHa
DxaHpgap W3abenna bain3eTtoBHa
XalwxaHok ApTyp AcKepoBuy
MamepgoBa PaHa A6ayndgart Kbl3bl
Xarypos AmMup Agamosuy

Kowko Axmepn AcnaHoBuY

Kywy PycnaH AcnaHoBuY

N N O 0o 0o o b~

=
o O

B R O R, MM OO R e B o

© O © © © © © © © © © ©W VW OV O O O© © © © ©o © © ©o ©

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

64
60
45
38
38
36
33
28
26
25
25
23
21
19
18
18
16
16
14
14
13
12
12
12
10
10

© © 0 N o Ul A DWN R

[ T S S Gy Sy E I B e [N =
o N RREEGGHERREREREESRELSBS

MobeaunTenb
MobegnTens
Mpusep
Mpusep
MMpun3sep
MMpn3sep
MMpun3sep



© 0O ~N O O A WN

NI =

o ~N o A WN R

26
22
103
104
150

140
85
86
166
164
28
99
31
29
30
100
98

34
33
36
35
32
84
95
138

HaHu3 nbac PyctamoBuy
Kywy [asHa HanbbuesHa
fop6oB Nropb PopaHoBUMY

Pebuwesa AnbomHa A3amaToBHa
BouapHukoBa CHexaHa CepreesHa

Takaxo ®apxaf S4yapaoBuy
M'w Banna PyctamoBHa

Mw AgennHa AcnaHoBHa
[oHexyK Py3aHa balizeToBHa
YKyxy ®atnma AszamaTtoBHa
AHTOHOB PycnaH Anekceesuny
Kouapes AaHuun "'eHHaabeBNY
3apemyk Wamuns Canbbueuny
Hexaii Actemup TumypoBuy
MBaHoB Kupunn Anekceesny
AxyTnb Ailgamup MypaToBuy
NntBnHoB ViBaH EBreHbeBumy

)KeHeTnb AnaHa PycnaHoBHa
bewkok PeHaT MypaTtoBuy
Hexait bucnaH M'mccosuny
bnaro3 AnvHa AnveBHa
Bepetapb Vicnam A3meToBUY
Cxalwwok AH3op PycnaHoBuy
LLIe63yxoBa JapnHa AxXxmaToBHa

Xyako CycaHHa LLlamcyanHoBHa

© ©O© O © O

10 knacc

10
10
1
6 10
9 10
9 10
2 10
2 10
1 10
10 10
1 10
10
10
10 10
10 10
11 knacc
1 11
1 1
1 1
1 1
1 11
9 11
10 11
5 1

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100

o 00 00

60

Nooo o RRERNG

95
85
57
50
46
44
44
43

18
19
19
19
20

© 0 W ~N OO Ul A WN

~N o o g WN R

Mob6eamnTens
MMpwn3sep

Mob6eamnTens
MMpnsep
MMpnsep
MMpnsep
MMpun3sep



96 Neneko Hatanba AMuUTpreBHa
10 143 Craw 3nbmupa KaszbekoBHa

A1 97 bewkepoBa AnnHa EBreHbeBHa

lNpepcepatens Xwpn

UneHbl Xlopu:

10 11 100 40
6 1 100 38
10 11 100 16
X.B.EBTbIX
3.AXyT

P.K.Bnsiros



