РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)

участников I (школьного) этапа

Всероссийской олимпиады школьников по _экономике_

в УО МО «Теучежский район «в 2019-2020 учебном году

No॒	шифр	Ф.И.О. участника	Школа	Класс	Колич		Занятое место	Диплом (побед./ призера)
					Макс.		(рейтинг)	npnoopu)
					возм.	набран		
			5 кла	icc				
1	72	Чич Анзор Аскерович	8	5	100	98	1	Победитель
2	37	Хот Тимур Русланович	4	5	100	56	2	Победитель
3	91	Кушу Бэла Абрековна	9	5	100	56	2	Победитель
4	152	Такахо Хазрет Бесланович	11	5	100	56	2	Победитель
5	163	Мугуч Эвелина Руслановна	2	5	100	51	3	Призер
6	169	Наток Аида Адамовна	2	5	100	50	4	Призер
7	146	Сташ Заира Кировна	6	5	100	45	5	Призер
8	153	Савицкий Никита Сергеевич	11	5	100	41	6	Призер
9	90	Чермит Самира Рустамовна	9	5	100	39	7	Призер
10	151	Капля Руслан Сергеевич	5	5	100	35	8	Призер
11	113	Виноградов Тимофей Алексеевич	10	5	100	34	9	Призер
12	159	Юдакова Диана Александровна	2	5	100	26	10	
13	48	Гуатыж Асхад Адамовна	7	5	100	22	11	
14	53	Тлебзу Альбина Магаметовна	7	5	100	22	11	

15	50	Крюков Захар Павлович	7	5	100	20	12	
16	55	Теучеж Салим Байзетович	7	5	100	18	13	11.50
17	114	Шеуджен Диана Киримизовна	10	5	100	18	13	35 6 75.72
18	115	Глотова Екатерина Павловна	10	5	100	18	13	
19	116	Громова Кристина Алексеевна	10	5	100	18	13	
20	51	Гонежук Суанда Аслановна	7	5	100	16	14	
21	52	Хокон Аида Аслановна	7	5	100	16	14	
22	54	Нехай Аниета Анзоровна	7	5	100	16	14	
23	58	Джаримок Ринат Батырович	7	5	100	16	14	
24	49	Дорош Ксения Александровна	7	5	100	12	15	
25	56	Тугуз Аскер Асланович	7	5	100	12	15	
26	57	Симонов Никита Андреевич	7	5	100	12	15	
			6 класс				1	
1	83	Четав Самира Тимуровна	9	6	100	83	1	Победитель
2	92	Тхазфеш Арсен Асланович	9	6	100	83	1	Победитель
3	158	Богус Азамат Борисовна	6	6	100	75	2	Призер
4	172	Тугуз Марина Анзоровна	2	6	100	69	3	Призер
5	162	Хабрачо Амина Юрьевна	2	6	100	62	4	Призер
6	144	Сташ Самира Руслановна	6	6	100	62	4	Призер
7	39	Кумук Дарина Исламович	4	6	100	58	5	Призер
8	154	Оглы Регина Шандровна	11	6	100	56	6	Призер
9	155	Шепелева Елизавета Владимировна	11	6	100	56	6	Призер
10	38	Кумук Даур Исламович	4	6	100	54	7	Призер
11	145	Уджуху Зурет	6	6	100	47	8	Призер
12	5	Хабаху Саида Аскеровна	1	6	100	43	9	
13	40	Чич Дарина Руслановна	4	6	100	41	10	
14	126	Еремеев Макар Сергеевич	10	6	100	40	11	

15	4	Хадагатль Бэлла Руслановна	1	6	100	39	12	
16	76	Блягоз Рустем Нальбиевич	8	6	100	36	13	
17	124	Хут Заира Рустамовна	10	6	100	36	13	
18	125	Тляшок Дарина Юрьевна	10	6	100	30	14	
19	127	Ловпаче Залина Азаматовна	10	6	100	28	15	F- FIRE SAME
20	1	Хаджебиекова Диана Рамазановна	1	6	100	24	16	
21	123	Иманова Сильва Лачиновна	10	6	100	24	16	
22	2	Схаляхо Самира Бислановна	1	6	100	22	17	
23	3	Хачмамук Анжелика Азаматовна	1	6	100	22	17	
24	59	Теучеж Адам Ибрагимович	7	6	100	20	18	
25	60	Ковалева Валерия Николаевна	7	6	100	16	19	
			7 клас	cc				
1	141	Тхатель Ислам Гилимович	6	7	100	100	1	Победитель
2	160	Тугуз Джанета Азаматовна	2	7	100	95	2	Победитель
3	73	Удычак Азида Адамовна	8	7	100	85	3	Победитель
4	156	Рыбалко Даниил Юрьевич	11	7	100	85	3	Победитель
5	43	Беретарь Бислан Русланович	4	7	100	83	4	Призер
6	74	Бекух Рузанна Рамазановна	8	7	100	81	5	Призер
7	165	Богус Рамир Асланович	2	7	100	76	6	Призер
8	75	Яхутль Руслан Вячеславович	8	7	100	73	7	Призер
9	129	Жачемук Ислам Кадырбечевич	5	7	100	68	8	Призер
10	42	Гомлешко Аида Рамазановна	4	7	100	63	9	Призер
11	63	Тлебзу Бислан Айдамирович	7	7	100	60	10	Призер
12	64	Кузнецова Анастасия Валерьевна	7	7	100	60	10	Призер
13	41	Хот Расул Русланович	4	7	100	50	11	Призер
14	82	Куб Ринат Асланович	9	7	100	43	12	Призер
15	118	Евтушенко Мария Александровна	10	7	100	40	13	Призер

16	119	Штадин Андрей Александрович	10	7	100	40	13	Призер
17	121	Зекох Амир Аскербиевич	10	7	100	40	13	Призер
18	81	Батмен Алим Муратович	9	7	100	39	14	
19	117	Сурина Сабрина Рустамовна	10	7	100	36	15	
20	120	Лелеко Вероника Дмитриевна	10	7	100	36	15	
21	161	Уджуху Альберт Муратович	2	7	100	36	15	
22	122	Ежова София Валерьевна	10	7	100	34	16	20,000-0-0-20
23	8	Панеш Зарема Аскеровна	1	7	100	32	17	
24	9	Заремук Салим Сальбиевич	1	7	100	30	18	
25	11	Беретарь Дана Азметовна	1	7	100	30	18	
26	157	Кравченко Артем Александрович	11	7	100	30	18	
27	6	Мезужок Луиза Азметовна	1	7	100	28	19	
28	7	Львов Даниил	1	7	100	28	19	
29	62	Мугу Джанета Казбековна	7	7	100	26	20	
30	128	Бешук Зан Алиевич	5	7	100	26	20	
31	13	Кат Дарина Муратовна	1	7	100	24	21	
32	137	Панеш Довлет Асланович	5	7	100	24	21	
33	61	Бантыш Полина Витальевна	7	7	100	22	22	
34	10	Яхутль Светлана Нурдиновна	1	7	100	20	23	
35	12	Хуаз Ирина Руслановна	1	7	100	20	23	
36	14	Гонежук Азамат Казбекович	1	7	100	20	23	
			8 класс					
1	46	Багова Инесса Руслановна	4	8	100	35	1	Призер
2	79	Гоцак Залина Ибрагимовна	8	8	100	34	2	Призер
3	132	Хот Джанета Адамовна	5	8	100	34	2	Призер
4	131	Жачемук Фаризат Кадырбечевна	5	8	100	32	3	Призер
5	130	Тлепцерше Милана Кунчуковна	5	8	100	28	4	Призер

6	109	Чернова Ксения Андреевна	10	8	100	25	5	Призер
7	173	Яхутль Данна Нурдиновна	2	8	100	25	5	Призер
8	168	Тхаркахо Диана Руслановна	2	8	100	24	6	Призер
9	44	Хатхе Дарина Чатибовна	4	8	100	20	7	Призер
10	45	Шовгенова Анжелика Руслановна	4	8	100	20	7	Призер
11	89	Хут Альбина Анзауровна	9	8	100	18	8	Призер
12	107	Кочик-Оглы Диана Валерьевна	10	8	100	18	8	Призер
13	18	Наниз Саида Махмудовна	1	8	100	14	9	Призер
14	88	Казанчи Динара Руслановна	9	8	100	14	9	Призер
15	93	Кушу Давлет Русланович	9	8	100	14	9	Призер
16	108	Яхутль Зарина Каплановна	10	8	100	12	10	
17	167	Беретарь Диана Адамовна	2	8	100	11	11	
18	19	Хапачева Фатима Рустамовна	1	8	100	10	12	
19	110	Клушина Алла Дмитриевна	10	8	100	10	12	
20	111	Бучина Елизавета Евгеньевна	10	8	100	10	12	1
21	112	Гасанбекова Фатима Абдулкеримовна	10	8	100	10	12	
22	148	Капля Филипп Андреевич	11	8	100	10	12	
23	66	Дербе Джангета Муратовна	7	8	100	8	13	
24	67	Васин Арсений Викторович	7	8	100	8	13	
25	69	Гузева Анастасия Андреевна	7	8	100	8	13	
26	147	Гонзар Анна Андреевна	11	8	100	- 6	14	
27	15	Гонежук Фарида Аскеровна	1	8	100	4	15	
28	16	Хабаху Арина Аскеровна	1	8	100	4	15	
29	17	Тугуз Луиза Азметовна	1	8	100	4	15	
30	65	Кушу Ахмед Аскерович	1	8	100	4	15	
31	68	Курников Френк Викторович	7	8	100	2	16	_
32	142	Ашинов Абрек Азметович	6	8	100	0		

•

and distance

			9 класс			TO SERVE	Dec	- 1 21524
Lience	134	Нехай Аминет Аскеровна	- 5	_9	100	64	1	Победитель
2	133	Анферова Полина Владимировна	5	9	100	60	2	Победитель
3	47	Хакуй Зарина Муратовна	4	9	100	45	3	Призер
4	77	Блягоз Амаль Хазретович	8	9	100	38	4	Призер
5	80	Блягоз Аида Юнусовна	8	9	100	38	4	Призер
6	78	Бекух Бэлла Рамазановна	8	9	100	36	5	Призер
7.	139	Ашинова Диана Артуровна	6	9	100	33	6	Призер
8	71	Тлебзу Дарина Магаметовна	7	9	100	28	7	
9	70	Уджуху Альбина Алиевна	7	9	100	26	8	
10	27	Багова Зара Заурбиевна	2 1-	9	100	25	9	
11	101	Нарыжкина Анастасия Васильевна	10	9	100	25	9	
12	106	Гасанбекова Амина Абдулкеримовна	10	9	100	23	10	
13	135	Шадже Динара Аскербиевна	5	9	100	21	11	
14	105	Лящук Елена Александровна	10	9	100	19	12	
15	20	Гашева Самира Айдемировна	1	9	100	18	13	
16	21	Тугуз Наира Нальбиевна	1	9	100	18	13	
17	87	Наатыж Тамила Адамовна	9	9	100	16	14	
18	136	Гиш Фарида Асланбиевна	5	9	100	16	14	
19	170	Анчек Дарина Нальбиевна	2	9	100	14	15	
20	171	Тугуз Анжела Анзоровна	2	9	100	14	15	
21	23	Джандар Изабелла Байзетовна	1	9	100	13	16	
22	94	Хашханок Артур Аскерович	9	9	100	12	17	
23	149	Мамедова Рана Абдулфат кызы	11	9	100	12	17	
24	102	Хагуров Амир Адамович	10	9	100	12	17	
25	24	Кошко Ахмед Асланович	1	9	100	10	18	
26	25	Кушу Руслан Асланович	1	9	100	10	18	

.

27	26	Наниз Ильяс Рустамович	1	9	100	10	18	
28	22	Кушу Даяна Нальбиевна	1	- 9	100	8	19	
29	103	Горбов Игорь Роранович	10	9	100	8	19	PART TAKE
30	104	Ребишева Альбина Азаматовна	10	9	100	8	19	
31	150	Бочарникова Снежана Сергеевна	11	9	100	6	20	Land State of the second
			10 класс		68			
1	140	Такахо Фархад Эдуардович	6	10	100	60	l-	Победитель
2	85	Гиш Бэлла Рустамовна	9	10	100	56	2	Призер
3	86	Гиш Аделина Аслановна	9	10	100	27	3	
4	166	Донежук Рузана Байзетовна	2	10	100	25	4	
5	164	Уджуху Фатима Азаматовна	2	10	100	15	5	
6	28	Антонов Руслан Алексеевич	1	10	100	11	6	
7	99	Коцарев Даниил Геннадьевич	10	10	100	11	6	
8	31	Заремук Шамиль Сальбиевич	1	10	100	8	7	
9	29	Нехай Астемир Тимурович	1	10	100	6	8	
10	30	Иванов Кирилл Алексеевич	1	10	100	6	8	
11	100	Яхутль Айдамир Муратович	10	10	100	6	8	
12	98	Литвинов Иван Евгеньевич	10	10	100	2	9	
			11 кл	acc			!	
1	34	Женетль Диана Руслановна	1	11	100	95	1	Победитель
2	33	Бешкок Ренат Муратович	1	11	100	85	2	Призер
3	36	Нехай Бислан Гиссович	1	11	100	57	3	Призер
4	35	Блягоз Алина Алиевна	1	11	100	50	4	Призер
5	32	Беретарь Ислам Азметович	1	11	100	46	5	Призер
6	84	Схашок Анзор Русланович	9	11	100	44	6	
7	95	Шебзухова Дарина Ахматовна	10	11	100	44	6	
8	138	Хуако Сусанна Шамсудиновна	5	11	100	43	7	

.

	9	96	Лелеко Наталья Дмитриевна	10	11	100	40	8	100
1	10	143	Сташ Эльмира Казбековна	6	- 11	100	38	9	
=	1 1 2 1 C 10 C	97	Бешкерова Алина Евгеньевна	10	11	100	16	10	1000

Председатель жюри

Х.Б.Евтых

Члены жюри:

3.А.Хут

Р.К.Блягоз